



PJ Ejendomme, Kolding ApS

Kongebrogade 23, 2, th.
6000 Kolding
CVR-nr. 40614982

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2021

Per Gulddammer Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PJ Ejendomme, Kolding ApS

Kongebrogade 23, 2, th.

6000 Kolding

CVR-nr.: 40614982

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Per Guldhammer Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 560 t.kr., mod et overskud på 473 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.653 t.kr.

Udlejningen af ejendommen har været som forventet og årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.341.822	1.328.212
Af- og nedskrivninger	1	(331.764)	(330.433)
Driftsresultat		1.010.058	997.779
Andre finansielle omkostninger		(359.010)	(422.855)
Resultat før skat		651.048	574.924
Skat af årets resultat	2	(90.873)	(101.612)
Årets resultat		560.175	473.312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		560.175	473.312
Resultatdisponering		560.175	473.312

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		17.968.937	18.056.281
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.112	0
Materielle aktiver	3	17.984.049	18.056.281
Anlægsaktiver		17.984.049	18.056.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.906	0
Periodeafgrænsningsposter		31.987	36.874
Tilgodehavender		115.893	36.874
Omsætningsaktiver		115.893	36.874
Aktiver		18.099.942	18.093.155

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.613.176	1.053.001
Egenkapital		1.653.176	1.093.001
Udskudt skat	4	1.826.717	1.778.951
Hensatte forpligtelser		1.826.717	1.778.951
Gæld til realkreditinstitutter		7.904.218	8.346.213
Deposita		720.000	720.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.624.218	9.066.213
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	442.113	480.935
Bankgæld		2.073.316	3.215.104
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	220.951
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.036.556	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.157.592	2.073.500
Skyldig skat		43.107	35.107
Anden gæld	6	218.147	129.393
Kortfristede gældsforpligtelser		5.995.831	6.154.990
Gældsforpligtelser		14.620.049	15.221.203
Passiver		18.099.942	18.093.155

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.053.001	1.093.001
Årets resultat	0	560.175	560.175
Egenkapital ultimo	40.000	1.613.176	1.653.176

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	331.764	330.433
	331.764	330.433

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	43.107	35.107
Ændring af udskudt skat	47.766	66.505
	90.873	101.612

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	18.381.634	5.080
Tilgange	240.642	18.890
Kostpris ultimo	18.622.276	23.970
Af- og nedskrivninger primo	(325.353)	(5.080)
Årets afskrivninger	(327.986)	(3.778)
Af- og nedskrivninger ultimo	(653.339)	(8.858)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.968.937	15.112

4 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	1.819.680	1.770.839
Tilgodehavender	7.037	8.112
Udskudt skat i alt	1.826.717	1.778.951

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	442.113	480.935	7.904.218	5.960.739
Deposita	0	0	720.000	720.000
	442.113	480.935	8.624.218	6.680.739

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	218.144	128.853
Anden gæld i øvrigt	3	540
	218.147	129.393

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. i ejendom.
